RETUBLIKA E KOSOYES / REPURLIEA KOSUY A -
REPLBLIC O KOSOVA

KOMUNA E FUSHE —KOSO0VES (OPSTINA KOSOVO-POLIE
MUSNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE KOS0VO POLJE

Daté: 24.07.2014

Pér:

Anétarét e Kuvendit t&8 Komunis

Ftesé

Ftoheni 4i t& merrni pjesé né mbledhijen Leté t8 VIII-t8, té Kuvendit t8 Komunés, e cila do
té mhahet mé daté 31.07.2014, filluar né orén 10:00, Mbledhja do té mbahet né sallin ¢
Kuvendit t€ Komunés sé Fushé-Kosovis, me kété:
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PjesEmarrja éshté e ohliguar!

REND DITE

Aprovimi i ekstraktit t8 procesverbalit nga mbledhju ¢ Kuvendit 8 Komunds, ¢ datés
26.06.2014,

Pyetje dhe pérgjige parlamentare.

Raporti 1 Pungs s& Kryetarit t8 Komunés pér gjasht®mujorin e pars 18 vitit 2014,
Shayrtimi 1 Raportit Financiar ptr buxhetin e shpenzuar n& gjashimujorin e paré 1@ vitit
2014

Raporti i Auditimir t& jasht$m pér vitin 2013.

shgyrtimi 1 pard 1 propozimit pér adryshim-plotésimin ¢ ‘Rregullores pér organizimin,
kompetencat dhe pErajegjésité e organeve & Administrarts Komunale',

Informaté e Drejtorisé pér Inspektorat pér zbatimin ¢ ligieve dhe Rregulloreve psr
inspeklin.

Informaté ¢ Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés pér punén e Komitctit pér Politiké
Financa, Komitetit pér Komunitete dhe Kuvendit 1€ Komunts pr gjashigmujorin e pars
1€ vitit 2014

Informaté ¢ Zevendsskryesuesit ¢ Kuvendit 1€ Komunés pér Komunitete plr punén né
gjashttmujorin e paré t& vitit 2014.

Informaté pér punén e Késhillit Konunal pér Siguri ng Bashkasi pér giashtémujorin e
paré 18 vitit 2014,
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